AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

NACHi IPH SERIES IP PUMP

IPHE! 2 %1
IPR

3.6~125.9cm?®/rev
30MPa

AL E #o

%

O RBEFEA REMEEMERK
RETHE, EAWXEI0MPa

LA

% B—MENLTRI, MERSHYSHMRTESERELAGESRE. ER, IPH-34RTHS1012EBAEHERHR

@ RAFHOB AR FILB O o
O RAGEFFL, EEFAREIRIH

o
@ EHMER, firR5.

e I

. IHAEA: —0.02~+0.03MPa
{=0.2~+0.3kgf/lcm?}.

XEMNERERENGEASERENT
PREFHEARR.

. RAEERERAER TURENT .

. BERERZEN, BRUTRESEA.

{306kgf/cm?& [E}o AR, BERTRE, FER
I
W = HE BEEN EaERAEN RAREE R R BEE kg
cm¥/rev MPa MPa {kgf/cm?} min- min~ A B2
IPH-2A (B)- 3.5-11 3.60 4.4 24
5 5.24 45 25
25 {255} 30 {306} 600 2000
6.5 6.55 4.6 2.6
8 8.18 4.8 2.8
IPH-3A(B)-  10-20 10.2 10.5 4.8
13 13.3 25 {255} 30{306} 600 2000 10.7 5.0
16 15.8 11.0 5.3
IPH-4A (B)-  20-20 20.7 15.2 9.5
25 25.7 25 {255} 30 {306} 500 2000 15.7 10.0
32 32.3 16.2 10.5
IPH-5A (B)-  40-21(11) 40.8 32.0 19.0
50 50.3 25 {255} 30 {306} 400 2000 33.0 20.0
64 63.9 34.0 21.0
IPH-6A (B)-  80-21(11) 81.3 62.0 39.0
100 101.6 25 {255} 30{306} 300 2000 64.0 41.0
125 125.9 66.0 43.0
i) 1. HE: S1IENELHHHE. OfERA BTESCRUTE, EIRRIEHR, =X

RIS E ALY RAOR, MiE
HRIISO VG32~6877f (4 EE#L
90l E)o
HA, BITHMEBFER20~
150mm2/s3E Bl B9 7= Mo

W ERIBSEE A5~65C. FEEhATiH

2A(B), 5B, 6B
: 3A(B), 4A(B)
5A, 6A

: B (BHIRE)

L K% (BHiRE)
T EEFER=RAN
E : BEi=g4an

HENE ST BINFHES

IPH-4B-25-LT-20
—[ &t s
11
20
21 :
HEes xics
—— HEE (cm3 /rev)
REHE
A:HIER B:E=8&3
R~f 2,3,4,5,6
IPHZRFIIPER

KARETIZITERIREE5C. IR
EREH0~60TCIER.

g il JE 51 4-0.02~+0.03MPa {-0.2
~+0.3kgf/cm?}, WRiMOREE
2m/secl o

4] RBNERE S RART®H . S
—R, 4 AR & % 5E AN 1E [0 F 4 D)
Ao
REFHEXARBKELmE.

M 1 i X 375 166 PR 4B FE 100 u mZS
A (150B7) W#HE. R, 7R
EHAENER ERE25 umEL

(6] BRI ASREEIFEZEH ENAS10
KA. B, FEHLERANK,
RSN RRE R, HEEA R,
REREANSE, ZEXBH, REH
2%,

7]iE1Th, RNEREBRERFER
Mt PR ETEE RN, LT
AIERIEITH, ERERNREEN

(#ETW)

WWW.I'UhOI’]ng.00m

C-1

sales@ruhongxm.com



AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

BT HHEORES. P EXESNR, REREENKEI EN TR EE -
ARMNENFTENTE, BEEER (&3, B1E) Fk, HHHEAFE RERHSEVNHEBEMNERREA
MMMEESEG, MRERDVEAN HEERNHNES. 0.05mmU T, BWZREELEIEER
filEo M0 3t FERHESE RN ER, EE B R BRI
Bl EAKZC ZEBEREHN, E5R FAHESE. (B8C-13) (AEIREA1" MA)
0-3T, ME{TENERZREAER, URIERE KPR I SR AR
RWEEHE RSN
o 9 wpa HEHE L /min B kW
Eidhsy 0.7 7 14 21 25 30 0.7 7 14 21 25 30
IPH-2A (B)-  3.5-11 3.60 3.49 3.39 3.28 3.23 3.15 0.09 0.62 112 1.63 1.93 2.30
5 5.24 5.09 4.93 4.78 4.70 4.60 0.12 0.79 1.47 2.26 2.63 3.19
6.5 6.55 6.37 6.19 6.03 593 5.82 0.16 0.97 1.82 2.79 3.25 3.95
8 8.18 7.95 7.74 7.54 7.40 7.26 0.19 1.19 2.24 3.45 4.01 4.86
IPH-3A (B)- 10-20 10.2 9.95 9.71 9.47 9.23 9.17 0.25 1.59 2.73 4.25 5.06 6.14
13 13.3 13.0 12.7 12.4 12.3 12.1 0.32 2.02 357 535 6.29 7.73
16 15.8 15.4 15.1 14.8 14.6 14.3 0.37 2.37 423 6.35 7.47 9.19
1000 | IPH-4A(B)- 20-20 20.7 20.2 19.8 19.3 19.1 18.8 0.50 3.13 5.56 8.24 980 | 117
min- 25 25.7 25.2 24.7 24.2 23.9 23.6 0.61 3.79 6.89 | 103 12.1 14.6
32 323 316 31.0 304 30.1 296 0.75 4.71 867 | 128 15.3 18.4
IPH-5A (B)-  40-21 (11) 40.8 39.9 39.0 38.1 376 37.0 0.99 6.18 | 10.9 16.3 19.3 238
50 50.3 493 484 47.3 46.8 46.2 1.20 742 | 136 20.1 23.8 28.6
64 63.9 62.6 61.4 60.2 59.5 58.6 1.49 932 | 172 255 306 36.3
IPH-6A (B)- 80-21 (11) 81.3 795 77.7 76.0 75.1 73.8 198 | 118 218 323 38.4 467
100 101.6 996 97.7 95.8 946 93.2 242 | 146 27.3 405 481 57.7
125 1259 | 1234 | 1214 | 1187 | 1172 | 1156 294 | 178 33.9 50.1 59.6 715
IPH-2A (B)-  3.5-11 4.32 4.20 4.08 3.97 3.91 3.83 0.11 0.66 1.23 1.83 2.15 2561
5 6.28 6.12 5.95 579 5.70 558 0.15 0.95 1.77 2.62 3.09 3.74
6.5 7.86 7.67 7.48 7.29 7.18 7.05 0.19 1.16 2.19 3.24 3.81 4.63
8 9.81 9.58 9.34 9.11 8.97 8.81 0.23 1.44 2.70 4.00 4.70 5.71
IPH-3A (B)- 10-20 12.2 11.9 1.7 11.4 11.3 11.1 0.30 1.86 3.28 4.93 5.93 7.20
13 15.9 15.9 15.3 15.0 14.8 14.6 0.39 2.37 428 6.42 7.56 9.28
16 18.9 185 18.2 17.8 17.6 17.4 0.45 2.77 5.09 7.63 898 | 11.1
1200 | IPH-4A(B)- 20-20 24.8 243 23.8 23.4 23.1 22.8 0.62 3.76 6.67 988 | 11.8 142
min- 25 30.8 303 29.8 293 29.0 28.6 0.75 4.56 827 | 123 14.7 175
32 38.7 38.1 374 36.8 36.3 35.9 0.92 566 | 10.4 155 18.4 22.0
IPH-5A (B)- 40-21 (11) 48.9 48.0 474 46.1 455 44.9 1.22 742 | 132 19.5 231 28.4
50 60.3 59.3 58.3 57.3 56.6 56.0 1.47 891 | 16.2 24.0 28.6 343
64 76.6 75.3 74.0 72.8 72.0 71.2 183 | 112 20.6 305 36.3 435
IPH-6A (B)- 80-21 (11) 97,5 95.7 93.8 91.9 90.9 89.5 242 | 143 26.2 38.7 46.2 56.1
100 1219 | 1197 | 1177 | 1158 | 1145 | 113.1 296 | 175 32.3 48.4 57.7 69.2
125 151.0 | 1484 | 1459 | 1434 | 1419 | 1403 360 | 215 401 60.1 716 85.9
IPH-2A (B)-  3.5-11 5.40 5.25 5.10 4.97 4.89 4.79 0.14 0.96 1.68 246 2.89 3.46
5 7.86 7.65 7.44 7.24 7.11 6.97 0.20 117 2.21 3.31 3.85 4.69
6.5 9.82 9.59 9.35 9.12 8.97 8.82 0.25 1.49 273 4.09 476 578
8 12.3 11.9 11.6 114 11.2 11.0 0.30 1.78 3.37 5.05 5.87 7.14
IPH-3A (B)- 10-20 15.3 14.9 14.6 14.3 14.1 13.9 0.40 2.31 415 6.22 7.40 8.99
13 19.9 195 19.1 18.8 18.6 18.3 0.51 2.95 5.41 8.03 944 | 116
16 23.7 23.2 22.7 22.3 22.1 21.8 0.59 3.46 6.42 953 | 11.2 13.8
1500 | IPH-4A(B)- 20-20 31.0 304 29.8 293 28.9 28.4 0.81 4.70 833 | 124 14.7 17.6
min- 25 385 37.8 37.2 36.6 36.1 35.7 0.98 569 | 10.4 15.4 18.3 21.9
32 484 476 46.8 45.9 454 44.9 1.20 707 | 134 19.3 22.9 275
IPH-5A (B)-  40-21 (11) 61.2 60.0 58.8 57.6 56.9 56.2 1.59 951 | 166 247 293 36.0
50 75.4 74.1 72.8 716 70.8 70.0 191 | 114 20.5 30.4 36.1 43.3
64 95.8 942 925 91.0 90.0 89.0 238 | 144 26.0 386 459 55.1
IPH-6A(B)- 80-21(11) | 1219 | 1195 | 117.3 | 1150 | 1135 | 111.9 316 | 183 331 49.0 58.4 70.9
100 1524 | 1497 | 1473 | 1447 | 1432 | 1415 386 | 225 414 61.4 73.0 87.6
125 188.8 | 1855 | 1825 | 1793 | 1775 | 1753 469 | 275 51.3 76.0 90.4 | 108.1
IPH-2A (B)-  3.5-11 6.48 6.33 6.16 6.01 5.92 5.82 0.17 1.16 2.02 2.95 3.46 4.15
5 9.43 9.21 8.99 8.76 8.61 8.46 0.24 1.45 2.65 3.47 4.62 561
6.5 11.7 115 1.2 11.0 10.9 10.7 0.30 1.78 3.27 4.92 5.71 6.93
8 14.7 14.4 14.1 13.7 13.6 13.3 0.37 2.20 4.04 6.06 7.05 8.56
IPH-3A (B)-  10-20 18.3 18.0 17.6 17.3 17.1 16.8 0.49 2.90 5.04 7.47 889 | 108
13 23.9 235 231 227 225 22.2 0.62 3.67 6.57 963 | 11.3 13.9
16 28.4 27.9 275 27.0 26.7 26.4 0.72 4.30 780 | 114 135 165
1800 | IPH-4A(B)- 20-20 37.2 36.6 36.0 354 35.0 345 0.99 564 | 10.0 14.9 17.6 212
min- 25 46.2 456 44.9 443 438 433 1.20 6.83 | 124 18.5 219 263
32 58.1 57.3 56.5 55.5 55.1 545 1.48 847 | 15.6 23.1 275 33.0
IPH-5A (B)- 40-21 (11) 73.4 721 70.9 69.7 69.0 68.1 195 | 117 20.2 30.0 356 437
50 905 89.2 87.9 86.6 85.9 85.0 234 | 141 24.9 36.9 438 526
64 115.0 | 1134 | 111.6 | 1100 | 109.1 | 108.0 292 | 176 316 468 55.7 66.9
IPH-6A (B)- 80-21(11) | 1463 | 1437 | 1414 | 139.0 | 1375 | 13538 388 | 224 402 59.6 70.9 86.1
100 182.8 | 1802 | 1776 | 1749 | 1735 | 171.7 474 | 277 50.3 74.4 88.6 | 106.0
125 2266 | 2233 | 220.1 | 2169 | 2150 | 2127 575 | 338 62.2 923 | 1100 | 1315
) RPMEERERSEOMmY/sHERE, BSEMIEELRS -

C-2

www.ruhongxm.com sales@ruhongxm.com



AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

_EERTH

IPH-2A-%-11 (BIER A%E)

4~¢22 X 1iL£L,
P1182R2 7L
4~M8X 12

RiHEE=&

-
[e2]
[sp]

127
152.5

SAEJ518b—1/2

14

SAEJ518b—1/2

IPH-2B-*-11 (GA==FA%%)

4~M8X12

Wi H = 8

LA 59
4~M8X 12 LB 17.5
©| | =
[To]lep]

T N~

<

b
HiHO%E=2

38.1

SAEJ518b—1/2

4~M

914

8X12

17.73-52

HiHAE=8

SAEJ518b—1/2

R~F mm
B =5
LA LB #D
|PH-2%-3.5-%-11 107 51.0 8.9
IPH-2%-5 -%-11 112 53.5 11
|IPH-2%-6.5-%-11 116 55.5 12
IPH-2:%-8 -%-11 121 58.0 13

52

i) IPH-2A(B)-*¢-L-11 (MEXNRE=8XELR) S LEZREERNHYN, WHODE=£m
LR, HiBOE=aNTE NG —AE2EAN.

-

|l 3.968 ot

$15.875 00z

130 [

106.4 |

455

3.968 S0

¢15.875 o5

WWW.I’UhOI’]ng.00m

C-3

sales@ruhongxm.com



AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPH-3A-%-20 (HIER /%)

4~ 22X 1L
P11EEREFL

4~M10X15

246

MOE= &
SAEJ518b—1
¢25

LA 65

4~M8X15

0
SAEJ518b—1/2 $19.05 0025 ‘

IPH-3B-%-20 (=A%)

4~M10X15

RMOE=R
SAEJ518b—1

\ LA 65 °§
©
S
Ny
N
N~
Y [Te)
B @
[To)
(e}
HiROE=8
SAEJ518b—1/2 [ ]
R mm
i =
LA LB #D
IPH-3%-10-%-20 1285 | 60.0 14
IPH-3%-13-%-20 1345 | 63.0 17 ) IPH-3A (B)-+-L-20 (MEX IR F= AR AH) 5 EAR SHEAHE, WHOEZRE
PH.3% 16420 1395 | e55 | 18 RS, HEOEE RO E M e — R R AN,

C-4

www.ruhongxm.com sales@ruhongxm.com



AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPH-4A-%-20 (BIEEH%E)

4~$22 X 15LFL

114.3

12.7

AR YR
4~M10X 15

R E =
SAEJ518b— 114

$32

LA

220.7
246

78

4~M10X15

8.7

174.3

RO &

6.375 5025

0
—0.25
|

27.85

195.5

107.95*01

$25.385 0025

SAEJ518b—3/4
IPH-4B-%-20 (k= HiE)

4~M10X15

58.7

MR E=%
SAEJ518b—1"4

932

LA

172

78

4~M10X15

8.7

47.5

s | M pr e =

0
—0.25

69.5
60

27.85

\
$#101.6 01
144

SAEJ518b—3/4

9D $25.385 00z

-

R~F mm
B S
LA LB ¢D
IPH-4%-20-%-20 164.5 | 71 18
IPH-4%-25-%-20 1705 | 74 20 i) IPH-4A (B)-*-L-20 (ﬂiﬂ@iﬁbﬂ&iﬁéﬁ;ﬁ&f) 5 FEREREMNMRE, RHOEZRE
P4t 32520 1755 | 78 o LR, HEAEZSRNENESH—FEREAN.
C-5

WWW.I’UhOI’]ng.00m

sales@ruhongxm.com



AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPH-5A-%-21 (HIER AEE)

\ 203

4~p35 X 15LFL
1818 7L
4~M12X19

445

70
334

HOE=E
SAEJ518b— 172
942

LA 85

4~M10X15 7.938 o051

0
—0.25

35.331

239.2

52.4

R

$31.75 0051
SAEJ518b—1

IPH-5B-%-11 (k=A%)

4~M12X19

70

MR 7 =

SAEJ518b— 112 042
\ LA 85
4~M10X 15 S
76 | B
< 65 | 3
oi
Yol
2 o
SN S
g ~—
Sﬁxgﬁﬁiﬁ : $31.75 Sos
R mm
ET!
LA | LB | ¢D
IPH-5%-40-#-21 (11) 2015 | 910 | 24
IPH-5%-50-%-21 (11) 208.5 94.5 26 i) IPH-5A (B)-*#-L-21 (11) (ﬂw@ﬁu&féﬂﬂi_fg) 5 tRREEEMIME, KiRMOE=
PO oiezi(n) | 215 | 905 | 28 BELLR, SO R B T — 5 E R .

C-6

www.ruhongxm.com sales@ruhongxm.com



AT T(EI )R F R BRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPH-6A-%-21 (BIEE H%E)

4~ 37X 1AL

P20 7L

4~M12X20

4~M12X23

SAEJ518b—2

49.5

LA

100

70

310.2

HBAE=&

SAEJ518b—11/2

IPH-6B-%-11 ((A=A%%)

4~M12X23

MR P 17 =
SAEJ518b—2

4~M12X20

950

LA

49.4283 25

336.7

203.2*0.1

SAEJ518b—112

¢152.4 Sosa

11.113 Sos1

$44.45 S.051 T

264

49.428 25

R~F mm
# 5
LA LB #D
IPH-6%- 80-%-21 (11) 2415 | 1115 32
IPH-6%-100-%-21 (11) 251.5 | 116.5 36
IPH-6%-125-%-21 (11) 263.5 | 1225 38

\
244

228.6
11.113 051

$44.45 D051

i) IPH-6A (B)-+-L-21 (11) (MEXMURZF=H/XEE) 5 LEAREEEMNRE, WHOZE=

ZEER, HHDEZENEENETHM—HEREGN.

-

WWW.I’UhOI’]ng.00m

C-7

sales@ruhongxm.com




AT T(EI )R FRIBRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

M RE B &
@ 1200min
R E 46mm?/s
Lﬁ%#?%ﬁ%ﬁﬁ

=
100
% 9

(%) 80

100

80

I

a
@
=

5 10 15 20 25
5 10 15 20 25
51 J{_-T:(;‘?Mli:asc{al}(gf/{:rf;}} {255} B (102 {153 {204 {255}

JE7 MPa {kgf/cm?}

_BE S HE

IPH-%B- -3k

S | BHEER
1 ) -1
2 ) -2
3 | EE
4 | JFEMHLSE
5 | /AMEFEH
6 | FEEE
7 RS
8 | it
9 | k&
10 | #izhie

1| R (REk)
12| HEERE-1
13 | HEERE-2

14 | }FRIE
15 | gy
i) EEXRTRIPH-5. IPH-6, 16 | 58%

PHAMMAERATE, SR THONEMES, WNTH2AGABE. B, P2 PHowmm 10 |2
ARATE, SR THHH, #11HEERETSEE, FRXRTHSNAREE, BT #2601 EREL T

i, 19 | BEZAR
20 | AR
21 | A
22 | #E
23 |yt
24 | sk
25 | OmH
26 | omHE
27 | omm
28 | OmH
29 | fn5k
30 | s
31 | Emmp
2 | pnE

C-8

www.ruhongxm.com sales@ruhongxm.com



WAL T (BB FRHRARAR

tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPHZ 5188 £ 40 14
HEAHHES A IHAS — 2 S * xxx — 10(20, 30)
L $ZitS (IPH3 : 20D, IPH4 : 30D)
HE2X4% D35~125
R~ 2,3,4,5,6
S: BRI B NBRE MR
H: WEXR £ sh MR
MANR I EHE
IPHRFIZ A% C
L]
T %
FHAGNES ERRENES 18 A 19 A 20 A 21 A £
Bzt # 2 Z AR # e AR # FIKIR #
IHAS-252D35-10 | IPH-2A (B)- 3.5-11 IH34J-102D35-1A | 2 | IH34J-202000 2 IH34J-402D35 | 1
252005-10 5 102005-1A | 2 " 2 402005 | 1
252D65-10 6.5 102D65-1A | 2 " 2 402D65 | 1
252008-10 8 102008-1A | 2 " 2 402008 | 1
IHAS-253010-20 | IPH-3A (B)- 10-20 IH34J-103010-1A | 2 | IH34J-203000 2 IH34J-403010 | 1
253013-20 13 103013-1A | 2 " 2 403013 | 1
253016-20 16 103016-1A| 2 " 2 403016 | 1
IHAS-254020-30 | IPH-4A (B)- 20-20 IH34J-104020-2A | 2 | IH34J-204000-1A 2 IH34J-404020 | 1
254025-30 25 104025-2A | 2 " 2 404025 | 1
254032-30 32 104032-2A | 2 " 2 404032 | 1
IHAS-2S5040-10 | IPH-5A (B)- 40-21 (11) IH33J-105040-1A | 2 IH34J-105040-1A | 2 | IH34J-205000 2 IH34J-405040 | 1
255050-10 50 105050-1A | 2 105050-1A | 2 " 2 405050 | 1
255064-10 64 105064-1A | 2 105064-1A | 2 " 2 405064 | 1
IHAS-2S6080-10 | IPH-6A (B)- 80-21 (11) IH33J-106080-1A | 2 IH34J-106080-1A | 2 | IH34J-206000 2 IH34J-406080 | 1
25610010 100 106100-1A | 2 106100-1A | 2 " 2 406100 | 1
256125-10 125 106125-1A| 2 106125-1A| 2 4 2 406125 1
LA G i T
ZHALHES 23 ix 25 i 26 4 27 i 28 4
iiE3) # ORIE # (oF:d]:: # ORE # ORIE #
IHAS-252D35-10 ISD-20328 1 R68 x 2 3 R23 x 2 2 R10x 2 1 R10x2 2
252005-10 " 1 " 3 " 2 Ri2x2 1 R12x2 2
252D65-10 " 1 " 3 " 2 Ri4x2 1 R14x2 2
252008-10 " 1 " 3 " 2 R16 x 2 1 R16x2 2
IHAS-253010-20 ISD-25388 1 R86 x 2 3 R30 x 2 2 R15x25 1 R15x25 2
253013-20 " 1 " 3 " 2 R18x25 1 R18x25 2
253016-20 " 1 " 3 " 2 R20 x 2.5 1 R20 x 2.5 2
IHAS-254020-30 ISD-32458 1 R108 x 3 3 R38 x 2.5 2 R21x25 1 R21x25 2
254025-30 " 1 " 3 " 2 R23x 3 1 R23x 3 2
254032-30 " 1 " 3 " 2 R26 x 3 1 R26 x 3 2
IHAS-255040-10 ISD-40558 1 R140 x 3 3 R49 x 3 2 R26 x 3 1
255050-10 " 1 " 3 " 2 R29 x 3.5 1
255064-10 " 1 " 3 " 2 R33x3.5 1
IHAS-256080-10 ISD-50659 1 R172x 4 3 R60 x 3.5 2 R34 x 3.5 1
256100-10 " 1 " 3 " 2 R38 x 4 1
256125-10 " 1 " 3 " 2 R43 x 4 1
i) 1. HEEBKEEPERA T4,
2. OREETELEFHE. BEERINBER.
C-9

WWW.I'UhOI’]ng.00m

sales@ruhongxm.com



o Bede

WAL T (BB FRHRARAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPHZIIEEZ=&2H %

E=RAHRISIHR:

BEZZHERBESAIRENES, Fi=8. Bk, Z2h 5. OREERENA
RERAGHITHEN.
MR THEHETFEZRAN. BRERBERT, FZENHT4HEES
254 41H03J-200040 (IH03J-100040R8]8Y125:42), HibMEmISHEE .

IHF—3-T-20

L &its
: 208

T: IR
E: 1B
RHIR~F
. B%Eo~6
T WEER
22~46

IPHRFEZ£AE M
(G£) ORI 1B-**
RRJIS B2401-1B-#% o

kD ERRNDE L=

R=RARES EEREARE 121 FEihE R OHE
IHF-2-T-20 IPH-2A (B)-#-11 IH03J-100040 1 TH- 8x45 4 WS-B- 8 4 IB-P22 1
IHF-3-T-20 IPH-3A (B)-#-20 IH03J-100080 1 TH-10 x 50 4 WS-B-10 4 IB-G35 1
IHF-4-T-20 IPH-4A (B)-#-20 IH03J-100100 1 TH-10 x 55 4 . 4 1B-G40 1
IHF-5-T-20 IPH-5A (B)-+-21 (11) IH03J-100120 1 TH-12 x 55 4 WS-B-12 4 IB-G50 1
IHF-6-T-20 IPH-6A (B)-+-21 (11) IH03J-100160 1 TH-12 x 60 4 . 4 IB-G60 1

OUTH g ) 1. ENBERENERAT, 28

EE HAINGOBH—NE=

EERRERE 125 Zimg g ORUE #UROUTIHO A

MEZEHITINE=ZE

IH03J-100040 | 1 TH- 8x45 4 WS-B- 8 4 1B-P22 1 TPHA-1/4 2 AL 1 NG I

IH03J-100040 1 TH- 8x45 4 " 4 IB-P22 1 " 2 BERASM. &Rz
KRS RAHTE.

IH03J-100060 | 1 TH-10 x 50 4 WS-B-10 4 1B-G30 1 " 1) 2. £FWEESEMIPH-55.

IH03J-100080 | 1 TH-10 x 50 4 " 4 IB-G35 1 " 2 ;;%;%,@;DG,G ﬁﬁf&%

IH03J-100120 | 1 TH-12 x 60 4 WS-B-12 4 IB-G50 1 ’ 1 A SN o
T2 AU . o INFE=#

EERAHRS il EEEEERES 125 ZME L O#E
IHF-22-T-20 IPH- 22B--#-11 IH03J-100060 1 TH-10 x 50 4 WS-B-10 4 1B-G30 1
IHF-23-T-20 23 IH03J-100080 1 . 4 . 4 IB-G35 1
IHF-24-T-20 24 IH03J-100120 1 TH-12 x 55 4 WS-B-12 4 IB-G50 1
IHF-25-T-20 25 IH03J-100160 1 TH-12 x 60 4 . 4 1B-G60 1
IHF-26-T-20 26 IH03J-100200 1 TH-12 x 65 4 . 4 IB-G75 1
IHF-33-T-20 IPH- 33B-#-%-11 IH03J-100100 1 TH-10 x 55 4 WS-B-10 4 1B-G40 1
IHF-34-T-20 34 IH03J-100120 1 TH-12 x 55 4 WS-B-12 4 1B-G50 1
IHF-35-T-20 35 IH03J-100160 1 TH-12 x 60 4 . 4 IB-G60 1
IHF-36-T-20 36 IH03J-100200 1 TH-12 x 60 4 . 4 IB-G75 1
IHF-44-T-20 IPH- 44B-s-%-11 IH03J-100120 1 TH-12 x 55 4 . 4 1B-G50 1
IHF-45-T-20 45 IH03J-100200 1 TH-12 x 65 4 . 4 IB-G75 1
IHF-46-T-20 46 IH03J-100240 1 TH-16 x 75 4 WS-B-16 4 IB-G85 1

OUTEZ# (4aM) OUTE=# (kM) .

E=REERS 124 ZimE OZ!l[E REREBERE W2 ZmE O

IH03J-100040 | 1 | TH- 8x45] 4 | WS-B-8 | 4| IB-P22 | 1| IHO3J-100040 | 1 | TH- 8x45| 4 | WSB-8 | 4| IB-P22 |1 | TPHA-1/4 | 3
IH03J-100040 | 1 . 4 . 4] BP22 |1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 3
IH03J-100060 | 1 | TH-10x50 | 4 | WS-B-10 | 4 | 1B-G30 | 1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 3
IH03J-100080 | 1 . 4 . 4| BG35 |1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 2
IH03J-100120 | 1 | TH-12x60 | 4 | WSB-12 | 4| I1B-G50 | 1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 2
IH03J-100040 | 1 | TH- 8x45 | 4 | WS-B-8 | 4| 1[B-P22 | 1| IH03J-100040 | 1 | TH- 8x45|4 | WS-B-8 | 4 | IB-P22 | 1 . 2
IH03J-100060 | 1 | TH-10x50 | 4 | WSB-10 | 4 | I1B-G30 | 1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 3
IH03J-100080 | 1 . 4 . 4] B-G35 |1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 2
IH03J-100120 | 1 | TH-12x60 | 4 | WSB-12 | 4 | 1B-G50 | 1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 2
IH03J-100060 | 1 | TH-10x50 | 4 | WS-B-10 | 4 | 1B-G30 | 1| IHO3J-100060 | 1 | TH-10x50 | 4 | WS-B-10 | 4 | IB-G30 | 1 . 3
IH03J-100080 | 1 . 4 . 4] B-G3s |1 . 1 . 4 " 4 " 1 . 2
IH03J-100120 | 1 | TH-12x60 | 4 | WS-B-12 |4 | 1B-G50 | 1 . 1 . 4 . 4 " 1 . 2

C-10

WWW.I'UhOI’]ng.00m

sales@ruhongxm.com




AT T(EI )R FRBRAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

P

BEE=ZR~TE
125 T e
{EIRCUBPT) %
%
= — '\
od, ody |
\ T ¢
HCUBPTIX — L |
IR PRI R = JRIAERREZ
(BIEA-A) (BIEA-A)
Gile vt
ES R Ey) R & mm &
zﬂik S SAEAIE EXé A B c D T ¢d ¢de illj
IHO3J -100040 SAE J518b & 1% 54 46 | 381| 175 | 33 9 127| 0.4
-100060 SAE J518b % % 65 52 | 47.5| 22,0 33 | 11 20 | 06
-100080 SAE J518Db 1 1 70 59 | 524| 262 33 | 11 27 | 06
-100100 SAE J518b 114 11 79 73 | 58.7| 30.2 38 | 11 33 | 1.0
-100120 SAE J518b 115 11k 94 83 | 70.0/| 36.0 38 | 13 375 1.4
-100160 SAE J518b 2 2 102 97 | 77.8| 429 38 | 13 50 | 1.7
-100200 SAE J518b 2k 2 114 | 109 | 889| 508 | 43 | 13 60 | 2.1
-100240 SAE J518b 3 3 135 | 131 | 106.4| 619 | 48 | 175 | 71 3.3
pepert e il
W=pra=t:1 = R ~F mm =
zﬂir ) SAEAIHH gg A B © D T e o ¢de | s | gda E;@g
IHO3J -200040 SAE J518b 14 1 54 46 | 381| 175 | 33 11 9 | 222 | 27 127| 04
-200060 SAE J518b % % 65 52 | 47.5| 22.0 33 12 11 | 277 | 35 20 | 06
-200080 SAE J518D 1 1 70 59 | 52.4| 26.2 33 14 11 | 345 | 42 27 | 06
-200100 SAE J518b 114 114 79 73 | 58.7| 30.2 38 16 11 | 432 | 48 33 | 1.0
-200120 SAE J518b 115 11k 94 83 | 700| 36.0 | 38 18 13 | 4941 58 375 1.4
-200160 SAE J518b 2 2 102 97 | 778| 429 | 38 19 13 | 61.1 68 50 | 1.7
-200200 SAE J518b 21k 2 114 | 109 | 889| 50.8 | 43 22 13 | 774 82 60 | 2.1
-200240 SAE J518b 3 3 135 | 131 | 106.4| 619 | 48 25 17.5| 90.0 97 71 3.3

EEZRRRBEEWAYE N

F R AR FEAHEHR (BAINGO)
R HIZ N N-m {kgf-cm} TR BZ N N-m {kgf-cm}
M8 19.6 ~ 23.5{200 ~ 240} M10 50~ 65{ 510 ~ 662}
M10 49.0 ~ 58.8 {500 ~ 600} M2 88 ~ 112 { 898 ~ 1140}
M12 88.2 ~ 112.7 {900 ~ 1150} M16 215 ~ 275 {2192 ~ 2800}

1) ERFEMESHZR (WHAEM) AEEERC (IBPT) 1/4H#27F.

WWW.I'UhOI’]ng.C0m

C-11

@

NS B

sales@ruhongxm.com



WAL T (BB FRHRARAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

IPHZ 5B FE 22 35 4B 14

P R 22 S 4R - R S5 R IHM —-2-10
REBRN R WHERNERMER, BERHK L
RAEE . ZPR R — RN EA S it S
= BHR~: BFo~6
. WEkZE22~66
IPHZ 7|
BSR4
M EEZ 3 R~ E
SAE-2BOLT-MOUNTING A SAE-4BOLT-MOUNTING

o Bede

™ I
4D S LRI
|
1
@ |
SAE-2424&-H E
FOOT-MOUNTING ERANRNES M B & R <+ mm
AHAS BE WERER 2 (M| BHRER (M| A B c E F H
IHM-2-10 IPH-2 - TB10x30 | 2 WP-10 2 | 127 1525 | 69.8 1 50.8 %
IHM-4-10 IPH-3 - TB12x30 | 2 WG-12 2 | 2207 | 246 | 107.95 1 114.3 140
IHM-4-10 IPH-4 = TB-12x30 | 2 WG-12 2 | 2207 | 246 | 107.95 1 114.3 140
IHM-22-10 IPH-22 TB-10x30 | 2 WP-10 2 | 17145 | 204 | 107.95 1 95.25 | 150
IHM-44-10 IPH23. IPH-33 TB12x30 | 2 WG-12 2 | 235 267 | 139.7 1 127 193
IHM-44-10 IPH-24. IPH-34. IPH-44 TB-12 x 30 2 WG-12 2 235 267 139.7 1 127 193
IHM-45-10 IPH-5 [IPH-25. IPH-35. IPH-45 | TB-16x40 | 2 WP-16 2 | 2953 | 334 | 152.4 1 139.7 | 203
IHM-46-10 IPH-6 [IPH-26. IPH-36. IPH-46 | TB-20x50 | 2 WP-20 2 | 3302 | 374 | 2032 1 1492 | 2207
FOOT-MOUNTING R <t mm ==
AHRS | ) K N P Q (S) T ) ¢ di ¢ d $ds ¢ de kg
IHM-2-10 74 415 17.5 13 M10 135 32.5 365 | 8255 | 22 11 106.4 50 2.0
IHM-4-10 61.7 49 16 16 Mi2 1955 | 127 53 | 101.6 22 11 146 40 55
IHM-4-10 74.7 62 16 16 Mi2 1955 | 127 53 | 101.6 22 11 146 40 55
IHM-22-10 735 41 18 18 M10 180 32.5 50 8255 | 22 11 106.4 | 40 6.5
IHM-44-10 89.5 45 20 20 M12 232 44.5 575 | 101.6 22 14 146 40 12.0
IHM-44-10 102.5 58 20 20 M12 232 44.5 575 | 101.6 22 14 146 40 12.0
IHM-45-10 104.5 60 25 25 M16 259 445 61 127 35 18 181 86 135
IHM-46-10 119.5 70 30 30 M20 337 495 64 | 152.4 37 20 2286 | 100 220

#IHM-2-10. IHM-4-10. IHM-45-104 5| 5PVSZR AR EER K TTPSM-101000. PSM-102000. PSM-10300048[E]

SAE-2 i21¢-HI & A

FOOT-MOUNTING | &AHRHES M B 9 & R~ mm
BHRS DOUBLE PUMP AN e B © E F G H [
IHM-55-10 IPH-55 TH-20 x 50 4 WS-B-20 4 330 370 200 1 125 125 300 17
IHM-66-10 IPH56. IPH-66 TH-24 x 60 4 WS-B-24 4 380 430 260 1 140 140 340 17

FOOT-MOUNTING R <t mm =0
AHRS ) K L M N P Q R ) T #D | ¢d | ¢d | ¢d kg
IHM-55-10 47 30 2246 | 224.6 30 M20 340 275 20 90 165.1 34 18 140 32.0
IHM-66-10 52 40 2475 2475 40 M24 415 310 25 105 177.8 34 18 150 48.0

C-12

www.ruhongxm.com sales@ruhongxm.com



WAL T (BB FRHRARAR
tel:0592-6539365 & fax:0592-6059835

_ H S @

EREHMZEASE, ATAERSE
HBEZHIH =S,

I

OFEHE, BEANLHREENNE
SHEHH . HEFHWM. WHE
1L F0.2MPa {2.0kgf/cm2 L E BT,
&) 5 5K A A B i o

2 R 51EFE130MPa {306kgf/cm?} .

@ imFEm OBV AN EENEZ THRE.

I~RCIEP T L i
] = a
. B S i B
CAB—-TO2-1-11
BHEH
1 :0.24MPa
{2.4kgf/cm?}
A :0.18MPa
2
1 8kgtlcm?y e 4 % e
L mE (ARER) . - 1
L sy 5 . ]
T B ek
8] 1 1
HiS i " e 1

1) CAB-T02-1-11[EIB& 5|2+t =S, 1EEFHCAB-T02-A-11,
2) CAB-T02-A-11[EB&5 R zhE, REEEHCAB.

-3 E X
RziZfs FAHES AR Bt Y (2] 2% ] 25 451
Wi A28, 3R R EEAIIER (E1FEFIA)
QA=A EE B BEAER (EIEEHFIA)
QOWERE R HERAHIER (ERHFIB)

i
%

% EA

Vs

B 3% EB

-

WWW.I'UhOI’]ng.00m

C-13

sales@ruhongxm.com





